
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области 

(МДОУ «Детский сад № 7» п. Новоорск) 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Мостовая д. 10 А/ 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Клецова д. 22 

тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                   E-mail: mdou7novoorsk@yandex.ru 
ИНН/КПП 5635007199/563501001                                              ОКПО 36388563 

 

 

Информация 

                                                                                                 

 

Периодичность и порядок промежуточной аттестации обучающихся в МДОУ 

«Детский сад № 7» п.Новоорск не проводится. 

 

 

 

Заведующий МДОУ                                                                                            Л.И.Шкаровская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области 

(МДОУ «Детский сад № 7» п. Новоорск) 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Мостовая д. 10 А/ 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Клецова д. 22 

тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                   E-mail: mdou7novoorsk@yandex.ru 
ИНН/КПП 5635007199/563501001                                              ОКПО 36388563 

 

П Р И К А З 

от 04 июля 2024 года                                                                                                   № 21/1-д 

«О зачислении в ДОУ» 

 

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучения по 

образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь п.6 пп.6.5.5 

Устава МДОУ «Детский сад № 7» п.Новоорск утверждённым постановлением 

Администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области от 

18.05.2016г. № 566-П, на основании заявления родителя (законного представителя) 

обучающегося, договора об образовании, в целях осуществления планомерного и 

дифференцированного подхода к приему детей в образовательное учреждение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребёнка 

 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления, 

№ 

направления 

Наименование 

группы 

1. Ананьеву 

Есению 

Алексеевну 

16.08.2019 04.07.2024, 

№ 322 от 

04.07.2024 

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленности 

для детей 4-7 

лет «Гномики» 

 
2.Бухгалтеру Тульской Т.А. на основании предоставленных документов установить 

ежемесячный размер компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 

ребёнком в ДОУ и своевременно производить начисления родительской платы и 

компенсации. 

3.Оформить личное дело ребенка и хранить согласно ведению делопроизводства под 

персональную ответственность. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                                      Л.И.Шкаровская 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области 

(МДОУ «Детский сад № 7» п. Новоорск) 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Мостовая д. 10 А/ 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Клецова д. 22 

тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                   E-mail: mdou7novoorsk@yandex.ru 
ИНН/КПП 5635007199/563501001                                              ОКПО 36388563 

 

П Р И К А З 

от 11 марта 2024 года                                                                                                   № 14-д 

«О зачислении в ДОУ» 

 

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучения по 

образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь п.6 пп.6.5.5 

Устава МДОУ «Детский сад № 7» п.Новоорск утверждённым постановлением 

Администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области от 

18.05.2016г. № 566-П, на основании заявления родителя (законного представителя) 

обучающегося, договора об образовании, в целях осуществления планомерного и 

дифференцированного подхода к приему детей в образовательное учреждение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребёнка 

 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления, 

№ 

направления 

Наименование 

группы 

1. Аюпова 

Айдара 

Артуровича 

22.01.2020 11.03.2024, 

№ 1690  

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленности 

для детей 2-7 

лет 

«Одуванчики» 

 
2.Бухгалтеру Тульской Т.А. на основании предоставленных документов установить 

ежемесячный размер компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 

ребёнком в ДОУ и своевременно производить начисления родительской платы и 

компенсации. 

3.Оформить личное дело ребенка и хранить согласно ведению делопроизводства под 

персональную ответственность. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                                      Л.И.Шкаровская 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 



«Детский сад № 7» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области 

(МДОУ «Детский сад № 7» п. Новоорск) 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Мостовая д. 10 А/ 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Клецова д. 22 

тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                   E-mail: mdou7novoorsk@yandex.ru 
ИНН/КПП 5635007199/563501001                                              ОКПО 36388563 

 

П Р И К А З 

от 11 марта 2024 года                                                                                                   № 14/1-д 

«О зачислении в ДОУ» 

 

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучения по 

образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь п.6 пп.6.5.5 

Устава МДОУ «Детский сад № 7» п.Новоорск утверждённым постановлением 

Администрации муниципального образования Новоорски йрайон Оренбургской области от 

18.05.2016г. № 566-П, на основании заявления родителя (законного представителя) 

обучающегося, договора об образовании, в целях осуществления планомерного и 

дифференцированного подхода к приему детей в образовательное учреждение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребёнка 

 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления, 

№ 

направления 

Наименование 

группы 

1. Аюпова 

Алинура 

Артуровича 

29.05.2021 11.03.2024, 

№ 1701  

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленности 

для детей 2-7 

лет 

«Одуванчики» 

 
2.Бухгалтеру Тульской Т.А. на основании предоставленных документов установить 

ежемесячный размер компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 

ребёнком в ДОУ и своевременно производить начисления родительской платы и 

компенсации. 

3.Оформить личное дело ребенка и хранить согласно ведению делопроизводства под 

персональную ответственность. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                                      Л.И.Шкаровская 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области 

(МДОУ «Детский сад № 7» п. Новоорск) 



462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Мостовая д. 10 А/ 

462813, п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области, ул.Клецова д. 22 

тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                   E-mail: mdou7novoorsk@yandex.ru 
ИНН/КПП 5635007199/563501001                                              ОКПО 36388563 

 

П Р И К А З 

от 01 апреля 2024 года                                                                                                   № 15-д 

«О зачислении в ДОУ» 

 

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучения по 

образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь п.6 пп.6.5.5 

Устава МДОУ «Детский сад № 7» п.Новоорск утверждённым постановлением 

Администрации муниципального образования Новоорски йрайон Оренбургской области от 

18.05.2016г. № 566-П, на основании заявления родителя (законного представителя) 

обучающегося, договора об образовании, в целях осуществления планомерного и 

дифференцированного подхода к приему детей в образовательное учреждение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

ребёнка 

 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления, 

№ 

направлени

я 

Наименование 

группы 

1. Гулина 

Владислава 

Максимовича 

12.09.2022 01.04.2024, 

№ 1703  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей 2-5 лет 

«Гномики» 

 
2.Бухгалтеру Тульской Т.А. на основании предоставленных документов установить 

ежемесячный размер компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 

ребёнком в ДОУ и своевременно производить начисления родительской платы и 

компенсации. 

3.Оформить личное дело ребенка и хранить согласно ведению делопроизводства под 

персональную ответственность. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                                      Л.И.Шкаровская 

 


